MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 2589/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Cãmata Municip41 dç Ar41€!güerg
Protocolo: 7636/2023 de 28/07/2023 10:20
Docunteíito; RespusLa rio l à Itlclicação iio 5'+'+5/2022.
lítteressado: PREFEllURA DO l\lUNICIPIC DE ARARAol.JAR/\

C}'lEF:IA GABINL'IE
L)es.tiíiótário: Gereítciü de expedieílte

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5445/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foíexecutado. ' ' ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

IDOS SANTOS
efe de'Gabinete